
      

                    

                           

                     

             

                                                           

                                          

                                                                                                                

                     

                                                                                                            

                                                                                                                  

                                        

From:                                                              

Sent:  Wednesday,  September  4, 2024  9:29  AM

To:  Prezydent  Miasta  Krakowa  <prezydent.umk@um.krakow.pl>;  ZP.Stanislaw.Mazur

<ZP.StanisIaw.Mazur@um.krakow.pl>

Subject:  [POCZTA  ZEWNĘTRZNA]  Prośba  o prowadzenie  prac  budowlanych  na ulicy  Kościuszki  w sposób  aby  były  jak

najmniejsze  trudności  z komunikacją  do Antykwariatu  Abecadło,  który  znajduje  się w budynku  przy  ul. Kościuszki  18

oraz  wygospodarowanie  miejsca  do zapar...

Szanowny  Panie Prezydencie,

na początku  chcielibyśmy  przypomnieć  i bardzo  serdecznie  podziękować  za wsparcie  Pana Prezydenta  Aleksandra  Miszalskiego,  w

okresie  gdy był Radnym  Miasta  Krakowa,  w sprawie  uratowania  drzew  i wpisu  jednego  drzewa  do rejestru  Pomników  Przyrody.

Wsparcie  Pana Prezydenta  Miszalskiego  zakończyło  się uratowaniem  drzew  i zabytkowego  podwórka  przy Kościuszki 18.

Szanowny  Panie Profesorze,  bardzo  serdecznie  dziękujemy  za bardzo  miłe  spotkanie  z Panem Zastępcą  Prezydenta  Krakowa,  w

Antykwariacie  Abecadło,  w dawnej,  zabytkowej  aptece  Pod Aniołem  Stróżem,  mieszczącej  się przy ul. Kościuszki 18 w Krakowie.

Zawsze zapraszamy  serdecznie  Panów Prezydentów,  Wasze Rodziny  i Współpracowników,  do odwiedzania,  współpracy  i wspierania

pożytecznej  i wszechstronnej  działalności  Antykwariatu  Abecadło.

Prosimy  przyjąć  nasze słowa  wdzięczności  za pomoc  w ratowanie  tego pięknego  i zabytkowego  miejsca,  a także  słowa  docenienia  i

wdzięczności  za każde wspierające  słowo,  gest i działania  wspierające  pożyteczną  działalność  Antykwariatu  Abecadło  wspierającą  wielu

Mieszkańców  Krakowa,  nasze dziedzictwo  kulturowe  i środowisko  przyrodnicze.

Z powodu  prac  związanych  z przebudową  ulicy  Kościuszki  dochodzi  do utrudnień  w komunikacji  Mieszkańców  i Gości

z Antykwariatem  Abecadło,  co spowodowało  spadki  obrotów  kupna  i sprzedaży  książek  w Antykwariacie  Abecadło.

Polityka  Panów  Prezydentów  i Panów  Współpracowników  w Krakowie  Mieście  Literatury  UNESCO,  od wielu  lat

wspiera  miejsca  takie  jak  Antykwariat  Abecadło,  dlatego  Mieszkańcy  wierząc  w Panów  i Panów  Współpracowników

zaangażowanie  i wiedzę,  podpisali  petycję  o zaprojektowanie  i przebudowanie  ulicy  Kościuszki  obok  kamienicy

oznaczonej  numerem  18  przy  ulicy  Kościuszki,  aby  były  możliwości  zatrzymywania  się i postoju  samochodów  dla

mieszkańców,  najemców  i klientów  Antykwariatu  Abecadło  przy  budynku  Kościuszki  18.

Serdecznie  prosimy  o zaprojektowanie  miejsca  żeby  osoby  ze specjalnymi  potrzebami  oraz  Klienci  dowożący  książki

mogli  dojechać,  zatrzymać  samochód,  przynajmniej  na czas  załadunki  i wyładunku  książek.  Zwracamy  się do Panów

Prezydentów  z wielką  prośbą  o wyznaczenie  miejsca  służącego  do zatrzymania  i postoju  samochodu  dla

mieszkańców,  pracowników  i klientów,  np. na czas  wypakowania  dostarczanych  do Antykwariatu  Abecadło  książek.

Pogorszenie  komunikacji  pieszych  i zmotoryzowanych  mieszkańców  i gości  z Antykwariatem  Abecadło,  który  od

wielu  lat  współpracuje  z instytucjami  kultury  Miasta  Krakowa,  między  innymi  z Krakowskim  Biurem  Festiwalowym,

Biblioteką  Kraków,  Muzeum  Krakowa,  wpływa  bardzo  niekorzystnie  na kondycję  Antykwariatu  Abecadło,  którego
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działalność  obarczona  jest  wielkimi  trudnościami  i przez  to zagrożona.  Obecnie  jest  o wiele  trudniej  z dojazdem  i

dotarciem  oraz  z dowozem  książek  do  Antykwariatu  Abecadło.

Na tą niekorzystną  sytuację  zwracają  uwagę  wszyscy,  którzy  są zmotoryzowani  oraz  kupują  i sprzedają  książki  w

Antykwariacie  Abecadło.  Utrudnienia  te powodują  spadek  ilości  osób  kupujących  i sprzedających  książki  w

Antykwariacie  Abecadło  i spadek  dochodów.  Prowadzenie  Antykwariatu  Abecdało  generuje  duże  koszty.

Szanowny  Panie  Prezydencie  i Szanowny  Panie  Profesorze,  prosimy  serdecznie  w  przebudowie  ul.

Kościuszki,  w  pobliżu  lokalizacji  Antykwariatu  Abecadło  umieścić  zatokę  postojową,  przy  budynku

Kościuszki  18.  Do  naszej  prośby  dołączamy  petycję,  którą  podpisało  około  100  osób,  wybitnych

przedstawicieli  społeczności  Miasta  Krakowa.

Drogi  Panie  Prezydencie  i Drogi  Panie  Profesorze,  na koniec  jeszcze  mamy  pewną  sugestię,  którą  teraz  lub  za jakiś

czas  można  zrealizować.  Otóż  uważamy,  że w naszym  mieście  Krakowie  mogłoby  funkcjonować  pewnego  rodzaju

pogotowie  konserwatorskie,  gospodarskie  i techniczne,  składające  się z uważnych  osób,  które  konserwowałyby  i

naprawiały  różne  urządzenia  i infrastrukturę,  np.  takie  miejsca  jak  place  zabaw.  Drewniane  i metalowe  urządzenia

wymagają  co jakiś  czas  być  poddane  ochronie  przed  korozją,  gniciem  i niszczeniem.  Takie  pogotowie  mogłoby  być

instytucją  miejską  lub  można  by zlecać  zadania  prywatnej  firmie.  Pod wskazany  numer  telefonu  mieszkańcy  Krakowa

mogliby  zgłaszać  usterki  i potrzeby  w tym  zakresie.

Panie  Prezydencie  i Panie  Profesorze,  pozdrawiamy  serdecznie  i życzymy  Panom,  Rodzinom  i Współpracownikom,

zdrowia,  dobrego  samopoczucia,  zadowolenia  i radości.  Prosimy  żeby  Pan Prezydent  i Pan Profesor  nadal  troszczyli

się o swój  dobrostan  oraz  o dobrostan  wszystkich  mieszkańców  i o nasze  środowisko  naturalne  i kulturowe.

Z wyrazami  szacunku,
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Petycja  w  sprawie utworzenia  miejsca parkingowego dla czytelników sprzedających
" . -,:i kupujących  książki w antykwariacie Abecadło oraz mieszkańców kamienicy na

-  u1icyKościuszki18

ratowanie

-=":"-"'-;')):f' uWagl na specyfikę działalności antykwariatu Abecadło miejsce parkingowe jest- =-y-ńi'eżbędńe do jego codziennego, normalnego funkcjonowania. Klienci, którzy chcą odsprzedać
-- - ć,-Łś'i4-antykwańatowi powinni mieć do niego łatwy dostęp. Książki są ciężl=cie, często przywożone
-7'-;-f Ąęitićhmieleatoreb czykartonów-brakmiejsca parkingowego niezwykle utrudniłby, a może wrqcz
 -- - :emożliwił  organizację pracy antykwariatu Abecadło, którego misją jest

-gi'<dzysiw=me dlaczytelników cennych drukówi publikacji waż,nych dla naszej kultury-
"-- -: -si-==s-="-ęt9'hariat Abecadło już od wielu lat intensywnie i z dużym zaangażowaniem

" "Iwę6apracu3e-z inStytuCjaą'ii kultury miasta Krakowa rniędzy innymi WprOgramie Ń*óvr - MiaStO
l -- - -"-piśratuty  UNESCO.
-T Jło>-"-'  -Pi'osiąy o pozytywne
- Ńa0-*akowa, kćórzy zgadzają

 opowęa  antykwariatu.

petycji  z

rniejsca


